Notandum tamen Angelos non posse naturaliter quidditatię, aut intuitiū, operationes naturales rerum singularium, sive materialium, sive immaterialium. Nam præter ea quæ de actibus liberis subiungimus inferius: nos norunt Angelii distinctè, neque intuitiū rationes illas, quæ licet intrinsecè sint naturales, tamen nequeunt cognosci germane, quin cognoscantur entia supernaturalia. Quibusmodi est potentia obedientialis ad gratiam & gloriam, & uniuersalis hypostaticam. Ad actum supernaturalium actionem, & similia. Neque etiam quād latè pateat huiusmodi virtus obedientialis. Non possunt quoque cognoscere simul & distinctè omnes actus naturales, qui ab aliis Angelis, vel ab animalibus rationalibus in eternum, exercebuntur. Quippe qui infiniti sunt, & non possunt simul capi ab intellectu finito?

Dico secundò Angelos posse quidem naturaliter preseire cœū & evidenter futura necessariò proditura à cœlis naturalibus, & cessariis, non impediantur: securus autem futura contingentia ab aliena libertate pendens. Declaratur, & probatur conclusio. Primo, sermo h̄c est de futuris ut talibus: non autem ut mērē possibiliis, que cœcum. Non posse cognoscere angelis per se, id est, sine aliquo medio cognito, vel incognito, determinante & excitante intellectu Angelicum vice ipsorum obiectorum, quæ cū sunt pure possibiles.

*Cognoscit
ipsam fin
gularitatem.*

Difficultas verò specialis, quæ circa mate

Ante

*Non cog
nos sic com
nes ratio
nes natura
les rerum
singularium*

20